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Snödropparna tittade fram för ett tag sen, fågelkvitter, varmare väder på ingång, snart 

är det dags att ställa fram klockan (30 mars), med andra ord – våren är här! 

 

Nu när snö och is är borta får alla gärna passa på att städa era parkeringsplatser i 

väntan på den stora soptraktorn. Sandupptagningen beräknas ske i månadsskiftet 

april/maj beroende på väder.  

 

Takrenoveringen pågår för fullt, renoveringen håller tidsschemat och en reviderad 

tidsplan finns på hemsidan. I samband med att arbetet fortskrider klipps vissa buskar 

/träd ned för att lämna plats och inte skadas av byggnadsställningarna. Vi vill också 

påminna om att byggnadsställningarna till viss del kommer att stå på uteplatserna 

längst ned, viktigt därför att plocka undan ev. möbler, krukor etc. 

 

Årets stämma kommer äga rum tisdagen den 27 maj kl. 19.00. Dagordning kommer att 

anslås på anslagstavlorna i trapphusen senast 2 veckor före stämman. Handlingarna till 

stämman kommer att läggas ut på hemsidan samt mejlas ut. För de som inte har 

tillgång till mejl finns möjlighet att få papperskopia.   

 

Vi behöver fler personer som är aktiva i vår bostadsrättsförening. Är du intresserad av 

att vara med i styrelsen, valberedningen eller i fritidskommittén - maila till 

repslagaren.kungsangen@gmail.com.  
 

Rensning har gjorts i nästan alla cykelförråd, många cyklar saknade märkning och 

efter flera påminnelser har nu dessa cyklar flyttats ut ur cykelförråden, saknar du din 

cykel – kontakta Bovärden. Näst på tur står rensning av barnvagnsförråden, se lapp på 

resp. förrådsdörr vad som får förvaras och vad som måste tas bort i förråden. 

 

Sopnedkasten som står på gården har försetts med lås enligt gällande regler, de öppnas 

med befintlig portnyckel. Passar på att påminna om att hushållssopor som slängs ska 

vara i väl försluten plastpåse – inga kartonger eller andra skrymmande sopor får 

slängas i våra sopnedkast – de ska slängas på återvinningsstationerna.  

 

Fritidskommittén tipsar om fika i föreningslokalen på tisdagar mellan kl 13.00-14.30. 
 

 

Väl mött, STYRELSEN   
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